PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____01.11.2013____                                                                                № ____1219____
О принятии расходного обязательства
   В целях исполнения протокола совещания от 4 июля 2013 года № Прт-62/13-0-0 и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 19 августа 2013 года № 560 «О мероприятиях по передаче органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области государственных учреждений отрасли физическая культура и спорт с 1 января 2014 года» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Заместителю главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкову организовать работу по приему в муниципальную собственность городского округа город Первомайск Нижегородской области с 01 января 2014 года государственного бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области».
2. Закрепить данное расходное полномочие за администрацией городского округа город Первомайск Нижегородской области и наделить ее функциями и полномочиями учредителя бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области».

3. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области ежегодно при формировании бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на очередной финансовый год предусматривать средства на финансовое обеспечение содержания указанного учреждения в форме субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk. ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин